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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
34,017.93 6,603,340.48
2,975,721.38 2,975,721.42
48,280.00 5,082,337.90
3,058,019.31 14,661,399.80
127,208,797.41 137,431,232.55 ESF-08
9,660,021.24 9,130,734.81 ESF-08
-11,732,127.87 -10,503,399.77
125,136,690.78 136,058,567.59
128,194,710.09 150,719,967.39
159,415.64 159,415.64 ESF-12
159,415.64 159,415.64
159,415.64 159,415.64

-12,296,094.16
140,338,116.61
-6,728.00

128,035,294.45
128,035,294.45

128,194,710.09

20,542,698.08
130,017,853.67
0.00

150,560,551.75

150,560,551.75

150,719,967.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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